
令和２年５月２１日 

 

 保護者 様 

 

宇部市立琴芝小学校   

                            校長 安 平 秀 行 

 

５月２５日（月）からの学校再開について（琴芝小） 

 

 平素より、本校教育にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、宇部市教育委員会より、学校再開の決定についてお知らせがありました。詳細

は、別紙「新型コロナウイルス感染症に係る学校の再開について（お知らせ）」をご覧く

ださい。 

先週学校メールでお知らせをいたしましたが、学校再開後の本校の日程は下記のとおり

となります。 

また、行事等の見直しを行っているところです。決まり次第お知らせいたしますが、今

後も急な変更があるかと思います。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を 

よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 学校再開について 

 

 学校再開  令和２年５月２５日（月） 

 

 ○第１週   ５月２５日（月）～３０日（土） 

通常登校、給食なし、３校時授業、下校１１：３０ 

       

 ○第２週以降 ６月１日（月）  振替休日 

６月２日（火）～ 通常授業、給食有り 

  

※５月３０日（土）の授業日、６月１日（月）の振替休日は琴芝小学校のみです。 

 

 

２ 長期休業の短縮について 

 

 ○夏季休業   令和２年 ８月 １日(土)～令和２年 ８月１６日(日) １６日間 

 

 ○冬季休業   令和２年１２月２６日(土)～令和３年 １月 ４日(月) １０日間 

 


